

AFRIC - DIFFUSION



- TOUS TRAVAUX DE BÂTIMENT ET D'ELECTRICITE
- ENTRETIEN AUTO ET FOURNITURE DE PIÈCES
- ENTRETIEN MACHINES DE BUREAU ET CLIMATISATION
- FOURNITURE DE BUREAU
- CONSOMMABLES INFORMATIQUE
- IMPRIMERIE - MATÉRIEL BIOMÉDICAL
- GARDIENNAGE - DIVERS

C.C N° : 9306260 E
Régime d'imposition : RME
Centre des Impôts : 2 Plateaux 1



FACTURE N° 21 - 314 - 1046/ N° 0000192

Abidjan, le 06 Mars 2024

DOIT : CEA VALOPRO INP-HB YAMOUSSOUKRO

**Objet : AMENAGEMENT DE BUREAUX CARRIERES
INP-SUD-BATIMENT B RDC**

N°	DESIGNATION	U	QTE	P.U. H.T.	MONTANT H.T.
	TRAVAUX				
0.	TRAVAUX PREPARATOIRES				
0.1	Enlèvement Equipements audiovisuels, ouvrages, mobiliers et rangement dans des locaux appropriés	FF	1	300 000	300 000
1.	REVETEMENTS				
1.1	Dépose Revêtement souple type moquette et préparation du sol (Zone 1)	m²	223,7	800	178960
1.2	F/P Revêtement de sol en grès cérame 60 x 60 de type Espagnol ou Italien - ép. 6 à 8 y/c plinthe et toutes sujétions de pose (Zone 1)	m²	246,07	20000	4921400
1.3	Dépose Revêtement souple type moquette et préparation du sol (Zone 2)	m²	184,14	800	147312
1.4	F/P Revêtement de sol en grès cérame 60 x 60 de type Espagnol ou Italien - ép. 6 à 8 y/c plinthe et toutes sujétions de pose (Zone 2)	m²	202,56	20000	4051200

Visa Client

Imprimerie Abidjanaise : N°CC: 7600215 N

1.5	F/P Revêtement type Moquette au plafond (Réparation)	m ²	5	10000	50000
2.	MENUISERIE				
2.1	F/P Cloison en bois - 8,26 m X h 2,50 m - épaisseur finie 15 cm - CP 15 - Bois fraké y/c traitement ensemble bois, enduit et peinture sur double face et F/P Porte pleine à 1 vantail ouvrant à la française - Dim : 0,73 X 2,04 m - ép. 4 cm	m ²	20,65	40000	826000
2.2	F/P Cloison en bois - 1,85 m X h 2,50 m - épaisseur finie 15 cm - CP 15 - Bois fraké y/c traitement ensemble bois, enduit et peinture sur double face	m ²	4,63	40000	185200
2.3	F/P Cloison en verre flouté, Cadre en aluminium y/c toutes sujétions de pose Dim: (H 1,50 m X 2,40 m) X 5	m ²	18	80000	1440000
2.4	F/P Cloison en verre flouté, Cadre en aluminium y/c toutes sujétions de pose Dim: (H 1,50 m X 1,90 m) X 4	m ²	11,4	80000	912000
2.5	F/P Cloison en verre flouté, Cadre en aluminium y/c toutes sujétions de pose Dim: (H 1,50 m X 2,60 m) X 2	m ²	10,4	80000	832000
2.6	F/P Cloison en verre flouté, Cadre en aluminium y/c toutes sujétions de pose Dim: (H 1,50 m X 1,70 m) X 1	m ²	2,55	80000	204000
2.7	F/P Cylindres pour portes vitrées de type BRICARD - Deux entrées clés	U	3	150000	450000
3.	ELECTRICITE - CLIMATISATION				
3.1	F/P Interrupteur Simple Allumage de type LEGRAND ou similaire	U	17	5000	85000
3.2	F/P Interrupteur Va et Vient de type LEGRAND ou similaire	U	2	5000	10000
3.3	F/P Spots type LED	U	20	70000	1400000
3.4	F/P Réglettes complètes (avec lampe) de type LED 1,20m	U	28	9000	252000

3.5	F/P Câbles de type VGV 3 X 1,5 mm2	ml	200	900	180000
3.6	F/P Câbles de type VGV 3 X 2,5 mm2	ml	200	900	180000
3.7	Bloc multiprises 4 prises 2 pôles + terre française avec interrupteur avec protection enfants - type de prise : terre française (type E) - nombre de prises : 6 - interrupteur : oui - longueur câble : 5m 3G1.5mm² - puissance max. : 3500W	U	3	20000	60000
3.8	F/P Prise de Courant encastré 2P+T 10/16A de type LEGRAND ou similaire	U	11	10000	110000
3.9	F/P DPN 10A de type MERLIN GERIN ou similaire	U	5	10000	50000
3.10	Disjoncteur compact tétrapolaire C60 - 32A de type HAGER ou similaire		2	100000	200000
3.11	F/P Split 3 CV Armoire de type HAIER ou similaire y/c toutes sujétions de pose (câbles, disjoncteurs, goulottes...) NB : Alimentation électrique à partir du coffret électrique de la zone - Disjoncteur au départ et Disjoncteur à l'arrivée	U	3	1200000	3 600 000
3.12	F/P Vidéoprojecteur (au plafond) de type ESPON - EB-S05-SVGA-800X600-3200 LUMENS-HDMI /WIFI selon modèle y/c toutes sujétions de pose Alimentation électrique à partir du coffret électrique de la zone - DPN au départ et DPN à l'arrivée Livré avec Câble HDMI 20 m	U	1	450000	450000
3.13	Pose écran de projection existant	U	1	60000	60000
4.	PEINTURE				
4.1	Peinture intérieure sur murs (Zone 1)	m²	225	1000	225000
4.2	Peinture intérieure sur murs (Zone 2)	m²	61,41	1000	61410

4.3	Peinture sur menuiseries bois	m ²	111	1000	111000
4.4	Peinture sur plafond (Zone 1)	m ²	227,1	1000	227100
4.5	Peinture sur plafond (Zone 2)	m ²	192,72	1000	192720
4.6	Vernissage support bois	m ²	13	3000	39000
5.	BRANDING				
5.1	Branding Vitres (Zone 1)	m ²	84,16	5000	420800
5.2	Branding Vitres (Zone 2)	m ²	30,94	5000	154700
6.	PLOMBERIE				
6.1	F/P Mécanisme de chasse WC à bouton poussoir sans robinet 3/6 litres Réf MW00NC y/c toutes sujétions de pose	U	4	20000	80000
6.2	F/P Abattant selon modèle	U	4	25000	100000
6.3	F/P Robinet eau froide simple pour lavabo en laiton chromé y/c toutes sujétions	U	1	40000	40000
	MOBILIER				
7.	MOBILIER BOX				
7.1	F/P Bureau en bois dim. 120 X 100 X 75 cm avec retour à gauche (voir modèle)	U	7	300000	2100000
7.2	F/P Fauteuils Direction (voir modèle)	U	7	200000	1400000
7.3	F/P Fauteuils visiteurs (voir modèle)	U	7	150000	1050000
8.	BUREAU RESPONSABLE				
8.1	F/P Bureau de direction en bois dim. 150 X 120 X 75 cm avec retour à droite (voir modèle)	U	1	300000	300000
8.2	Armoire de rangement en bois 120 X 40 X 200 cm avec 3 portes vitrées (voir modèle)	U	1	350000	350000
8.3	F/P Fauteuil de direction (voir modèle)	U	1	200000	200000
8.4	F/P Fauteuils visiteurs (voir modèle)	U	2	150000	300000
9.	SALLE DE REUNION				
9.1	F/P Table de conférence selon modèle - L 480 cm X l 120 cm X h 76 cm	U	1	1000000	1000000
9.2	F/ Chaises pour la table de travail (voir modèle)	U	14	70000	980000
10.	BUREAU C404 - INP-NORD				
10.1	F/P Bureau de direction bois HAUT STANDING avec retour à droite (voir modèle)	U	1	1200000	1200000

10.2	F/P Fauteuils Direction (voir modèle)	U	1	200000	200000
10.3	F/P Fauteuils visiteurs (voir modèle)	U	2	150000	300000
11	DIVERS				
11.1	F/P Ecriteaux (Signalisation)	FF	1	340000	340000
TOTAL NET					32 506 802

Arrêtée la présente facture à la somme de :

**TRENTE DEUX MILLIONS CINQ CENT SIX MILLE
HUIT CENT DEUX FRANCS CFA./.**

AFRIC DIFFUSION
18 BP 707 Abidjan 18
Tél: 27 22 42 31 81
Fax: 27 22 42 31 87

NAS